www.mobylplus.ru

e-mail: info@mobylplus.ru
TenedoH: +7 (495) 542-40-94
Bceraa ecTs peweHue dakc: +7 (495) 751-68-75

3aBOACKOM KaTasior 3anyactem reHepatopa Green Power CC5000

Ergsil
Lh 45 g4 @7

&8


http://www.mobylplus.ru/
mailto:info@mobylplus.ru
http://www.mobylplus.ru/shop/index.php?categoryID=388

SPARE PARTS LIST FOR CC188F-G GAS ENGINE

Katanor 3an4yacten AnNA MoTopa rasoBoro reHeparopa CC5000-G-B

No |Alias Name Amount
No. Ha
cxene |ApTHKYN Translation In Russian In English Konw4ecteo
1 GBH78986 Bont M&6x8 Flange boltM&x8 3
2 GF2.011105.01.131 KpblWwKa Kopnyca cTapTepa Recoil starter case comp 1
3awenka KpbILKKW KOpnyca
3 GF2.011105.01.13-2 |cTapTepa Recoil starter brace 2
4 GF2.011105.01.13-3 |BosepaTHaA NpyXuHa cTapTepa |Starter return spring 1
5 GF2.011105.01.134 |WUkue cTapTepa Recoil starter pulley 1
6 GF2.011105.01.135 |Pyd4Kka BepeBKM cTapTepa Recoil starter knob 1
7 GF2.011105.01.136 |BepeBKa cTapTepa Recoil starter rope 1
8 GF2.011105.01.13-7 |[pyXUHKA XpanoBHKa Ratchet spring 2
9 GF2.011105.01.138 |Beavywan npy¥XWHa XpanoBKKa Ratchet guide spring 1
10 GF2.011105.01.139 | XpanoBuK cTapTepa Ratchet starter 2
11 GF2.011105.01.13-10 |PBIvar xpanoBuKa Ratchet guide 1
12 GF2.011105.01.13-11 |BonT pbidara xpanoBuKa Ratchet guide bolt 1
13 GB5789-86 Bont M6x12 Flange boltM&=12 17
14 GF2.011105.01.1302 |Koxyx BeHTUNATOpA Fan corer comp 1
15 GF2.011105.01.01-1 |MacnaHeId Wyn Qil filler cap 1
16 GF2.011105.01.01-2 |[Mpoknagka MacnAHOro wyna Qil filler cap packing 1
17 GB5789-86 Bont M8=40 Flange boltM8=40 7
18 GF2.011105.01.0101 |MaHxeTa Qil seal 2
19 GF2.011105.01.01-3 |Kopnyc KoneH4YaToro gana Crankcase cover 1
20 GF2.011105.01.02-1 |Mpoknaaka ronoBKK Head over packing 1
21 GF2.011105.01.0201 |KpbIlWwKa ronoBkM Head cover comp 1
22 GF2.011105.01.0202 |BonTronosku Head cover bolt comp 1
23 GF2.011105.01.004 |Tpy6Ka Tube 1
24 GF2.011105.01.12-1 |MNMpoknagka rNywMTenA Muffler gasket 2
25 GB41-86 Mamka M8 MNut M8 2
26 GF2.011105.01.12-2 |Tpy6a rnywuTtens Ex pipe 1
27 GB5789-86 Bont M8x12 Bolt M8x12 2
28 GF2.011105.02.00-1 |CToMKa rnywuTens muffler stay 1
29 GB5789-86 Bont M8x16 Bolt M8x16 2
3awuTHAaA NnaHenb rNyWAWTens-
30 GF2.011105.01.00-3 |BHeWHAA Muffler outer protector 1
31 GF2.011105.01.1200 |MhywuTens muffler 1
3awMTHaA NnaHenb rNywWWTens-
32 GF2.011105.01.00-2 |6okoBaRn Muffler life protector 1
3awuTHaA NaHenb rNywWUTens-
33 GF2.011105.01.00-1 |BHYTpeHHAR Muffler inner protector 1
34 GB6177-86 Marka M6 Nut M6 3
35 GF2.011105.01.005 |CToMKa BO3AyLWHOro hunbTpa Air cleaner stay 1
36 GF2.011105.01.1101 |KpelwKa Bo3ayWwHOro hunbTpa  |Air cleaner case comp 1
Mpoknagka BO3AYLWHOMO
37 GF2.011105.01.11-1  |(¢dunbTpa Air cleaner seal 1
38 GF2.011105.01.11-2 |CenapaTop separator 1
39 GF2.011105.01.11-3 | PUNBTPYIOWMKA 3NEMEHT element 1
40 GF2.011105.01.1102 |Kopnyc Bo3aAyWHOro uneTpa Air cleaner cover comp 1
41 GF2.011105.01.10-1 |TAra B03ayLWHOM 3aCNOHKM Governor rod 1
42 GF2.011105.01.10-2 |BosepaTtHana npyxuHa apoccena |Throttle return spring 1
43 GF2.011105.01.0001 |Kodoyx ronoBKM LUNMHAPRA Control assy 1
44 GF2.011105.01.10-3 |(Peiyar Bo3AYWHOW 3ACNOHKW Governor arm 1
45 GF2.011105.01.104 |BonT ynpaBnAaLwWere peiyara Governor arm bolt 1
46 GF2.011105.01.105 |¥npaenAawwana npyxuHa Governor spring 1
a7 GF2.011105.01.106 |TAra ynpasnAaoLWero pbivara Cover arm shaft 1
48 GF2.011105.01.10-7 |lWanb6a8.2x17=0.8 Washer8.2x17x0.8 1
49 GF2.011105.01.108 | XomyT ocH Pin clip 1
50 GF2.011105.01.006 |[avka ctonopHan Special nut 1
51 GF2.011105.01.00-7 |[Mpueos cTapTepa Starter pulley comp 1
52 GF2.011105.01.14-1 |BeHTUNATOP oxnaxaeHWA Cooling fan 1
53 GF2.011105.01.1401 |¥3en maxoBuKa Flywheel comp 1
54 GB&789-86 Bont M6x29 Flange boltM&x29 2
55 GF2.011105.01.1502 |Bnok saxxuraHua Electrifg coil 1
56 GF2.011105.01.008 |MnaTa anekTpu4ecKan Wire flat 1
57 GF2.011105.01.009 (¥nnoTHWUTeNb Packing 1
58 GF2.011105.01.01&5 |Kopnyc ABvraTtens Crankcase assy 1
59 GF2.011105.01.109 |Mpoknagka Oil seal 1




60 GF2.011105.01.1503 |¥YcunuTene cMrHana signal magnifier 1
61 GF2.011105.01.00-10 |Ckoba KpenneHHA Wire clip 1
62 GF2.011105.01.1504 |3nekrponpueos cTapTepa Start motor 1
63 GB&78986 Bont M8=35 Flange boltM8=35 2
64 GF2.011105.01.1505 |Pene realy 1
65 GB&78986 Eont M5=20 Flange boltM5=20 2
66 GF2.011105.01.016 |WTuchT 8214 Dowel pin8x14 2
PaananbHbIA NogWNMEHAUK
67 GF2.011105.01.0102 |6207iC3 Radial ball bearing 6207/C3 2
68 GF2.011105.01.01-7 |[Mpoknagka 6noka Case cover packing 1
69 GF2.011105.01.1506 |JaTt4uk ypoBHA macna Qil level switch assy 1
PaauanbHbIA NoALLWBHUK
70 GF2.011105.01.0103 |6202/P6 Radial ball bearing6202/P6 2
71 GF2.011105.01.04-1 |Pacnpeaean Camshaft comp 1
72 GF2.011105.01.00-11 |¥YpaEHOBeWMBAKOLWAA WecTepHA |(Balance gear 1
73 GF2.011105.01.00-12 |LUnoHKa Key 1
74 GF2.011105.01.03-1 |KoneHBan Crankshaft comp 1
75 GF2.011105.01.10-10 |¥npaenawwmid beryHoK Governor slider 1
76 GF2.011105.01.10-11 |Ckoba koneHeana Governor shaft clip 1
7T GF2.011105.01.10-12 |Ock 6anaHcupa Governor shaft 1
78 GF2.011105.01.1013 |WTuchT rpyanka Governor weight pin 3
79 GF2.011105.01.10-14 |Mpy3uk banaHcHpoBOYHBIA Governor weight 3
80 GF2.011105.01.10-15 |Oep*aTenb rpysvka Governor weight holder 1
81 GF2.011105.01.10-16 |Llainba Washer 1
a2 GF2.011105.01.0301 |WaTtyH Connecting rod assembly 1
83 GF2.011105.01.03-2 |[MopwHeEOH Naney Piston pin 1
84 GF2.011105.01.03-3 |®ukcatop nopwHesoro nanbua |Piston pin clip 2
a5 GF2.011105.01.034 ([MopweHb Piston 1
GF2.011105.01.0302 |Konbuo macnocbemHoe Qil seal set comp 1
g6 GF2.011105.01.0345 |Konbuo KOMNpecCHOHHOE-1 Second ring set 1
GF2.011105.01.036 |Konbuo KOMNpecCUOHHOe-2 Firstring set 1
a7 GF2.011105.01.04-2 |KnanaH BbINYCKHOKX EX, Valve 1
a8 GF2.011105.01.04-1 |KnanaH BNyCcKHOMW IM, valve 1
89 GF2.011105.01.04-3 |[pyXUHHHAA WaKba KnanaHa Valve spring washer 1
80 GF2.011105.01.044 |MacnocbhbeMHbIN Konnavek Valve oil 1
91 GF2.011105.01.045 |Mpy*uKHa KnanaHa Valve spring 2
92 GF2.011105.01.046 |CyxapuvK BNyCKHOro KnanaHa IN, valve spring retainer 1
93 GF2.011105.01.04-7 |CyxapWvK EBINYCKHOrD KnanaHa Ex , valve spring retainer 1
o4 GF2.011105.01.048 |LWaiba knanaHa Valve rotator 1
95 GF2.011105.01.018 |lWUanba Tonkartens Drain plug washer 2
96 GF2.011105.01.019 |BonT TonKaTensa Drain plug bolt 2
a7 GF2.011105.01.049 |TonkaTens KnanaHa Valve lifter 2
98 GF2.011105.01.04-10 |Peivar TonkaTtens Push rod 2
99 GF2.011105.01.00-13 |BonT Bolt 4
100 GF2.011105.01.02-2 |BonT Bolt 2
101 GF2.011105.01.0203 |Monoeka uMnuHAapa Head comp 1
102 GF2.011105.01.00-14 |Koxoyx uMnuHapa Shroud 1
103 GF2.011105.01.02-3 |Bont Bolt 2
104 GF2.011105.01.024 |MnaTta TonkaTensed KNanaHoe Push rod guide plate 1
105 GF2.011105.01.04-11 |lWUTeipeeoHd BonT Pivot bolt 2
106 GF2.011105.01.04-12 |Pokep knanaHa Valve rocket arm 2
107 GF2.011105.01.0413 |WUTKuchT pokepa Rocker arm pivot 2
108 GF2.011105.01.04-14 |Mavka pokepa Pivot adjusting nut 2
109 GF2.011105.01.1501 |Ceeua Spark plug 1
110 GF2.011105.01.06-3 |BakyymHaAa Tpybka1 vacuum pipe packing1 1
111 GF2.011105.01.06-01 |BakyymHasa TpybKa vacuum pipe comp 1
112 GF2.011105.01.06-1 |PesnHoBaA ThybKa Rubber tube 1
113 GF2.011105.01.06-2 |XoMmyT Clip 2
114 GF2.011105.01.064 BakyymHana Tpybka 2 vacuum pipe packing2 1
115 GF2.011105.01.0600 |Kap6opaTop mixer 1
Pyudka apoccenbHOW 3aCNOHKK
116 GF2.011105.01.06-31 |knanaHa valve choke handle 1
M7 GF2.011105.50.00-3 |Tpybkanoaeoaarasa‘l Rubber tube1 1
118 GF2.011105.50.006 |XomyT Clip 1
119 GF2.011105.01.06&5 |BakyymMHana Thybka3 vacuum pipe packing3 1
120 GF2.011105.01.00-15 |Mpoknagka ronoBKyU UMNUHApPAa Cylinder head casket 1
121 GF2.011105.01.00-16 |LUtuncpT Dowel pin 2
122 GF2.011105.01.1507 |3axuraHue ignition 1
123 GB5789-86 Bont M6x29 Bolt M6x29 2




	Заводской каталог запчастей генератора Green Power CC5000
	Заводской каталог запчастей генератора Green Power CC5000


